PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020
№ 01-02-1632
	О внесении изменений

в состав административной комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением

администрации города

от 29.07.2016 № 2400

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав административной комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 29.07.2016 № 2400 (далее - состав комиссии), изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и состава комиссии, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от 24.12.2020 № 01-02-1632
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 29.07.2016 № 2400
СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования

«Город Березники»
	Чемерилова

Олеся Леонидовна

	начальник правового управления

администрации города,

председатель комиссии

	Литвинов

Максим Андреевич

Митрофанова

Оксана Викторовна

	начальник управления городского хозяйства администрации города,

заместитель председателя комиссии

заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, заместитель председателя комиссии

	Старостина

Татьяна Леонидовна

	заведующий отделом юридического сопровождения и договорной работы правового управления администрации города, ведущий специалист административной комиссии,

ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белинская

Валентина Аркадьевна

Лоскутова

Галина Александровна

	главный специалист отдела
по вопросам потребительского рынка
и услугам управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

директор муниципального казенного учреждения «Объединенный комитет территориального управления
г. Березники»

	Пермякова

Татьяна Юрьевна

	заместитель начальника управления благоустройства администрации города Березники

	Трофимова

Оксана Валерьевна

	начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]